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IADAC Young_jster-Cup MiniBike Schaafheim

Klasse 2+3 Odenwaldring 1,020 Km
1.Zeittraining 18.08.2012 12:00
Quialifikation (17:00 Zeit) gestartet um 11:59:51

Pos. Nr. Name Club Rnd. Beste Zeit Diff. km/h _In Rd.
1 5 Philipp Kunz MSC Rockenberg e.V. im ADAC 8 1:03.251 58,054 5

2 4 Philipp Laupus MSC Winkelmesser e.V. im ADAC 9 1:04.592 1.341 56,849 9

3 96 Leon Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 1:05.154 1.903 56,359 12

4 3 Lucas Schaba MSC Rockenberg e.V. im ADAC 11 1:05.524 2.273 56,041 7

5 15 Max Stroh MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 1:06.389 3.138 55,310 10

6 81 Charlotte Antkowiak MSC Rockenberg e.V. im ADAC 11 1:06.531  3.280 55,192 8

7 7  Aron Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 9 1:06.704 3.453 55,049 8

8 9  Patryk Medwediuk MSC Rockenberg e.V. im ADAC 15 1:07.322  4.071 54,544 6

9 16 Marvin Witter Starkenburger AMC e.V.im ADAC 13 1:07.548  4.297 54,361 12
10 13 Yannik Tuisel MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 1:08.612 5.361 53,518 6
11 12  Marc Riemann OAMC Reinheim e.v.im ADAC 13 1:08.822 5.571 53,355 10
12 26 Luca Glaub MSC Rockenberg e.V. im ADAC 7 1:12.251 9.000 50,823 5

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits
Rennleiter: Torsten Witter ~ Rennsekretérin: Judith Vietze

Aushang: Uhr Reg-Nr.: MW 01/12 www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: ng Lizensiert fur Camp Company GmbH

Gedruckt: 18.08.2012 12:18:17
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IADAC Youngster-Cup MiniBike Schaafheim

Klasse 2+3 Odenwaldring 1,020 Km
1.Zeittraining 18.08.2012 12:00
Quialifikation (17:00 Zeit) gestartet um 11:59:51
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 1:08.931 +0.319 12:13:54.053
(5) Philipp Kunz (81) Charlotte Antkowiak 10 1:10.103 +1.491 12:15:04.156
1 1:09.661 +6.410 12:01:07.853 1 1:09.822 +3.291 12:02:41.291 11 1:08.857 +0.245 12:16:13.013
2 1:04.744 +1.493 12:02:12.597 2 1:07.179 +0.648 12:03:48.470 12 1:08.817 +0.205 12:17:21.830
3 1:04.338 +1.087 12:03:16.935 3 1:06.556 +0.025 12:04:55.026
4 1:04.667 +1.416 12:04:21.602 4 1:06.562 +0.031 12:06:01.588 (12) Marc Riemann
5 1:03.251 12:05:24.853 5 1:06.640 +0.109 12:07:08.228 1 1:26.299 +17.477 12:02:48.162
6 1:05.067 +1.816 12:06:29.920 6 1:06.634 +0.103 12:08:14.862 2 1:15.420 +6.508 12:04:03.582
7 2:18.957 +1:15.706 12:08:48.877 7 1:07.226 +0.695 12:09:22.088 3 1:10.325 +1.503 12:05:13.907
8 1:06.290 +3.039 12:09:55.167 8 1:06.531 12:10:28.619 4 1:11.055 +2.233 12:06:24.962
9 1:06.774 +0.243 12:11:35.393 5 1:09.831 +1.009 12:07:34.793
(4) Philipp Laupus 10 1:06.714 +0.183 12:12:42.107 6 1:10.680 +1.858 12:08:45.473
1 1.12.344 +7.752 12:03:12.754 1 1:06.733 +0.202 12:13:48.840 7 1:09.410 +0.588 12:09:54.883
2 1:06.663 +2.071 12:04:19.417 8 1:12.221 +3.399 12:11:07.104
3 1:05.389 +0.797 12:05:24.806 (7) Aron Strack 9 1:09.064 +0.242 12:12:16.168
4 1:06.028 +1.436 12:06:30.834 1 1:19.771 +13.067 12:05:13.691 10 1:08.822 12:13:24.990
5 1:05.411 +0.819 12:07:36.245 2 1:08.451 +1.747 12:06:22.142 1 1:48.382 +39.560 12:15:13.372
6 1:07.705 +3.113 12:08:43.950 3 1:07.890 +1.186 12:07:30.032 12 1:10.682 +1.860 12:16:24.054
7 1:05.259 +0.667 12:09:49.209 4 1:08.071 +1.367 12:08:38.103 13 1:09.106 +0.284 12:17:33.160
8 1:05.899 +1.307 12:10:55.108 5 1:07.351 +0.647 12:09:45.454
9 1:04.592 12:11:59.700 6 3:25.138 +2:18.434 12:13:10.592 (26) Luca Glaub
7 1:09.088 +2.384 12:14:19.680 1 1:20.205 +7.954 12:03:21.170
(96) Leon Strack 8 1:06.704 12:15:26.384 2 1:14.086 +1.835 12:04:35.256
1 1:13.232 +8.078 12:02:25.100 9 1:06.863 +0.159 12:16:33.247 3 1:12.667 +0.416 12:05:47.923
2 1:06.221 +1.067 12:03:31.321 4 1:12.611 +0.360 12:07:00.534
3 1:08.020 +2.866 12:04:39.341 (9) Patryk Medwediuk 5 1:12.251 12:08:12.785
4 1:06.113 +0.959 12:05:45.454 1 1:12.653 +5.331 12:02:06.607 6 1:12.965 +0.714 12:09:25.750
5 1:05.552 +0.398 12:06:51.006 2 1:08.747 +1.425 12:03:15.354 7 1:12.657 +0.406 12:10:38.407
6 1:05.518 +0.364 12:07:56.524 3 1:08.066 +0.744 12:04:23.420
7 1:05.615 +0.461 12:09:02.139 4 1:08.400 +1.078 12:05:31.820
8 1:06.544 +1.390 12:10:08.683 5 1:07.439 +0.117 12:06:39.259
9 1:05.662 +0.508 12:11:14.345 6 1:07.322 12:07:46.581
10 1:07.683 +2.529 12:12:22.028 7 1:07.364 +0.042 12:08:53.945
11 1:12.894 +7.740 12:13:34.922 8 1:07.547 +0.225 12:10:01.492
12 1:05.154 12:14:40.076 9 1:07.557 +0.235 12:11:09.049
13 1:05.690 +0.536 12:15:45.766 10 1:07.639 +0.317 12:12:16.688
14 1:06.254 +1.100 12:16:52.020 1 1:08.749 +1.427 12:13:25.437
12 1:08.397 +1.075 12:14:33.834
(3) Lucas Schaba 13 1:07.801 +0.479 12:15:41.635
1 1:12.287 +6.763 12:05:40.308 14 1:08.037 +0.715 12:16:49.672
2 1:08.685 +3.161 12:06:48.993 15 1:07.682 +0.360 12:17:57.354
3 1:07.094 +1.570 12:07:56.087
4 1:05.965 +0.441 12:09:02.052 (16) Marvin Witter
5 1:06.482 +0.958 12:10:08.534 1 1:12.919 +5.371 12:02:52.957
6 1:05.690 +0.166 12:11:14.224 2 1:09.998 +2.450 12:04:02.955
7 1:05.524 12:12:19.748 3 1:09.183 +1.635 12:05:12.138
8 1:06.777 +1.253 12:13:26.525 4 1:08.656 +1.108 12:06:20.794
9 1:10.220 +4.696 12:14:36.745 5 1:08.227 +0.679 12:07:29.021
10 2:06.273 +1:00.749 12:16:43.018 6 1:09.618 +2.070 12:08:38.639
1 1:09.020 +3.496 12:17:52.038 7 1:08.331 +0.783 12:09:46.970
8 1:09.001 +1.453 12:10:55.971
(15) Max Stroh 9 2:16.723 +1:09.175 12:13:12.694
1 1:10.556 +4.167 12:01:55.734 10 1:10.716 +3.168 12:14:23.410
2 1:08.740 +2.351 12:03:04.474 11 1:08.430 +0.882 12:15:31.840
3 1:07.867 +1.478 12:04:12.341 12 1:07.548 12:16:39.388
4 1:07.450 +1.061 12:05:19.791 13 1:08.638 +1.090 12:17:48.026
5 1:06.899 +0.510 12:06:26.690
6 1:24.003 +17.614 12:07:50.693 (13) Yannik Tuisel
7 1:08.232 +1.843 12:08:58.925 1 1:15.338 +6.726 12:04:42.483
8 1:07.397 +1.008 12:10:06.322 2 1:09.544 +0.932 12:05:52.027
9 1:06.852 +0.463 12:11:13.174 3 1:09.014 +0.402 12:07:01.041
10 1:06.389 12:12:19.563 4 1:08.971 +0.359 12:08:10.012
1 1:06.627 +0.238 12:13:26.190 5 1:08.656 +0.044 12:09:18.668
12 1:12.443 +6.054 12:14:38.633 6 1:08.612 12:10:27.280
13 1:06.784 +0.395 12:15:45.417 7 1:08.866 +0.254 12:11:36.146
14 1:06.458 +0.069 12:16:51.875 8 1:08.976 +0.364 12:12:45.122
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits
Rennleiter: Torsten Witter  Rennsekretarin: Judith Vietze
Aushang: Uhr Reg-Nr.: MW 01/12 www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: ng Lizensiert fur Camp Company GmbH

Gedruckt: 18.08.2012 12:18:37
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IADAC Young_jster-Cup MiniBike Schaafheim

Klasse 2+3 Odenwaldring 1,020 Km
2.Zeittraining 18.08.2012 12:40
Quialifikation (17:00 Zeit) gestartet um 12:39:51

Pos. Nr. Name Club Rnd. Beste Zeit Diff. km/h _In Rd.
1 5 Philipp Kunz MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 1:03.425 57,895 6

2 96 Leon Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 1:04.512 1.087 56,920 10

3 4  Philipp Laupus MSC Winkelmesser e.V. im ADAC 9 1:04.909 1.484 56,572 4

4 3 Lucas Schaba MSC Rockenberg e.V. im ADAC 10 1:05.383 1.958 56,161 8

5 81 Charlotte Antkowiak MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 1:05.659 2.234 55,925 7

6 15 Max Stroh MSC Rockenberg e.V. im ADAC 15 1:06.054 2.629 55,591 10

7 9  Patryk Medwediuk MSC Rockenberg e.V. im ADAC 11 1:06.912 3.487 54,878 8

8 16 Marvin Witter Starkenburger AMC e.V.im ADAC 15 1:07.129 3.704 54,701 10

9 13 Yannik Tuisel MSC Rockenberg e.V. im ADAC 11 1:07.702 4.277 54,238 11
10 12  Marc Riemann OAMC Reinheim e.v.im ADAC 13 1:08.489 5.064 53,614 10
11 7  Aron Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 8 1:08.709 5.284 53,443 6
12 26 Luca Glaub MSC Rockenberg e.V. im ADAC 8 1:12.128 8.703 50,909 3

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits
Rennleiter: Torsten Witter ~ Rennsekretérin: Judith Vietze

Aushang: Uhr Reg-Nr.: MW 01/12 www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: ng Lizensiert fur Camp Company GmbH

Gedruckt: 18.08.2012 12:58:02
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IADAC Youngster-Cup MiniBike Schaafheim

Klasse 2+3 Odenwaldring 1,020 Km
2.Zeittraining 18.08.2012 12:40
Quialifikation (17:00 Zeit) gestartet um 12:39:51
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
12 1:06.625 +0.966 12:56:11.907 3 1:12.917 +4.428 12:45:11.577
(5) Philipp Kunz 13 1:06.242 +0.583 12:57:18.149 4 1:10.996 +2.507 12:46:22.573
1 1:09.908 +6.483 12:41:05.945 5 1:10.348 +1.859 12:47:32.921
2 1:04.368 +0.943 12:42:10.313 (15) Max Stroh 6 1:13.010 +4.521 12:48:45.931
3 1:04.097 +0.672 12:43:14.410 1 1:10.876 +4.822 12:41:36.494 7 1:10.158 +1.669 12:49:56.089
4 1:05.101 +1.676 12:44:19.511 2 1:07.953 +1.899 12:42:44.447 8 1:10.694 +2.205 12:51:06.783
5 1:05.960 42535 12:45:95.471 3 1:08.326 +2.272 12:43:52.773 9 1:09.992 +1.503 12:52:16.775
6 1:03.425 12:46:28.896 4 1:07.441 +1.387 12:45:00.214 10 1:08.489 12:53:25.264
7 1:06.471 +3.046 12:47:35.367 5 1:07.203 +1.149 12:46:07.417 11 1:09.311 +0.822 12:54:34.575
8 1:05.193 +1.768 12:48:40.560 6 1:06.869 +0.815 12:47:14.286 12 1:08.911 +0.422 12:55:43.486
9 1:03.549 +0.124 12:49:44.109 7 1:06.525 +0.471 12:48:20.811 13 1:14.439 +5.950 12:56:57.925
10 2:55.122  +1:51.697 12:52:39.231 8 1:07.748 +1.694  12:49:28.559
1 1:07.819 +4.394 12:53:47.050 9 1:06.352 +0.298 12:50:34.911 (7) Aron Strack
12 1:03.698 +0.273 12:54:50.748 10 1:06.054 12:51:40.965 1 1:14.532 +5.823 12:43:14.936
13 1:03.464 +0.039 12:55:54.212 1 1:06.946 +0.892 12:52:47.911 2 3:18.625 +2:09.916 12:46:33.561
12 1:06.688 +0.634 12:53:54.599 3 1:11.131 +2.422 12:47:44.692
(96) Leon Strack 13 1:06.284 +0.230 12:55:00.883 4 4:37.425 +3:28.716 12:52:22.117
T T10.038 T5526 124210427 14 1:06.280 +0.226 12:56:07.163 5 1:11.795 +3.086 12:53:33.912
2 1:07.129 +2.617 12:43:26.556 15 1:06.147 +0.093 12:57:13.310 6 1:08.709 12:54:42.621
3 1:05.225 +0.713 12:44:31.781 7 1:12.266 +3.557 12:55:54.887
4 1:05.042 +0.530 12:45:36.823 (9) Patryk Medwediuk 8 1:10.444 +1.735 12:57:05.331
5 1:04.990 +0.478 12:46:41.813 1 1:11.117 +4.205 12:41:55.461
6 1:05.164 +0.652 12:47:46.977 2 1:07.705 +0.793 12:43:03.166 (26) Luca Glaub
7 1:05.579 +1.067 12:48:52.556 3 1:07.427 +0.515 12:44:10.593 1 1:17.582 +5.454 12:42:15.483
8 1:04.804 +0.292 12:49:57.360 4 1:07.606 +0.694 12:45:18.199 2 1:13.895 +1.767 12:43:29.378
9 1:07.568 +3.056 12:51:04.928 5 1:07.508 +0.596 12:46:25.707 3 1:12.128 12:44:41.506
10 1:04.512 12:52:09.440 6 1:07.485 +0.573 12:47:33.192 4 1:12.158 +0.030 12:45:53.664
1 2:29.750 +1:25.238 12:54:39.190 7 1:07.614 +0.702 12:48:40.806 5 1:12.483 +0.355 12:47:06.147
12 1:11.048 +6.536 12:55:50.238 8 1:06.912 12:49:47.718 6 1:12.262 +0.134 12:48:18.409
13 1:09.186 +4.674 12:56:59.424 9 1:06.957 +0.045 12:50:54.675 7 2:27.368 +1:15.240 12:50:45.777
10 1:08.373 +1.461 12:52:03.048 8 1:18.125 +5.997 12:52:03.902
(4) Philipp Laupus 1 1:07.597 +0.685 12:53:10.645
1 1:11.491 +6.582 12:44:02.504
2 1:06.892 +1.983 12:45:09.396 (16) Marvin Witter
3 1:05.569 +0.660 12:46:14.965 1 1:12.286 +5.157 12:41:57.372
4 1:04.909 12:47:19.874 2 1:08.580 +1.451 12:43:05.952
5 1:37.820 +32.911 12:48:57.694 3 1:07.593 +0.464 12:44:13.545
6 1:06.541 +1.632 12:50:04.235 4 1:08.291 +1.162 12:45:21.836
7 1:04.928 +0.019 12:51:09.163 5 1:07.999 +0.870 12:46:29.835
8 1:06.172 +1.263 12:52:15.335 6 1:08.416 +1.287 12:47:38.251
9 1:04.945 +0.036 12:53:20.280 7 1:07.860 +0.731 12:48:46.111
8 1:07.454 +0.325 12:49:53.565
(3) Lucas Schaba 9 1:07.348 +0.219 12:51:00.913
1 1:09.469 +4.086 12:43:57.950 10 1:07.129 12:52:08.042
2 1:07.082 +1.699 12:45:05.032 11 1:07.666 +0.537 12:53:15.708
3 1:06.935 +1.552 12:46:11.967 12 1:07.359 +0.230 12:54:23.067
4 1:07.210 +1.827 12:47:19.177 13 1:07.565 +0.436 12:55:30.632
5 1:06.002 +0.619 12:48:25.179 14 1:08.442 +1.313 12:56:39.074
6 1:06.938 +1.555 12:49:32.117 15 1:07.785 +0.656 12:57:46.859
7 1:06.364 +0.981 12:50:38.481
8 1:05.383 12:51:43.864 (13) Yannik Tuisel
9 1:06.139 +0.756 12:52:50.003 1 1:16.150 +8.448 12:43:38.959
10 1:07.091 +1.708 12:53:57.094 2 1:10.048 +2.346 12:44:49.007
3 1:09.037 +1.335 12:45:58.044
(81) Charlotte Antkowiak 4 1:08.354 +0.652 12:47:06.398
1 1:09.617 +3.958 12:44:03.672 5 1:08.388 +0.686 12:48:14.786
2 1:07.172 +1.513 12:45:10.844 6 1:08.668 +0.966 12:49:23.454
3 1:06.107 +0.448 12:46:16.951 7 1:08.337 +0.635 12:50:31.791
4 1:06.496 +0.837 12:47:23.447 8 1:08.102 +0.400 12:51:39.893
5 1:06.166 +0.507 12:48:29.613 9 1:07.857 +0.155 12:52:47.750
6 1:05.787 +0.128 12:49:35.400 10 1:09.304 +1.602 12:53:57.054
7 1:05.659 12:50:41.059 u 1:07.702 12:55:04.756
8 1:05.984 +0.325 12:51:47.043
9 1:06.143 +0.484 12:52:53.186 (12) Marc Riemann
10 1:06.087 +0.428 12:53:59.273 1 1:28.384 +19.895 12:42:40.653
1 1:06.009 +0.350 12:55:05.282 2 1:18.007 +9.518 12:43:58.660
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits
Rennleiter: Torsten Witter  Rennsekretarin: Judith Vietze
Aushang: Uhr Reg-Nr.: MW 01/12 www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: ng Lizensiert fur Camp Company GmbH

Gedruckt: 18.08.2012 13:02:55
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LIQUI

MOTORE
ADDITIVE
AUTOPFLEGE

n ADAC

IADAC Young_jster-Cup MiniBike Schaafheim

Klasse 2+3

Zeittraining Gesamt

Odenwaldring 1,020 Km

Pos. Nr. Name Club Gesamtbestzeit R1. Beste Zeit R2. Beste Zeit
1 5 Philipp Kunz MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:03.251 1:03.251 1:03.425
2 96 Leon Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:04.512 1:05.154 1:04.512
3 4 Philipp Laupus MSC Winkelmesser e.V. im ADAC 1:04.592 1:04.592 1:04.909
4 3 Lucas Schaba MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:05.383 1:05.524 1:05.383
5 81 Charlotte Antkowiak MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:05.659 1:06.531 1:05.659
6 15 Max Stroh MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:06.054 1:06.389 1:06.054
7 7  Aron Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:06.704 1:06.704 1:08.709
8 9  Patryk Medwediuk MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:06.912 1:07.322 1:06.912
9 16 Marvin Witter Starkenburger AMC e.V.im ADAC 1:07.129 1:07.548 1:07.129
10 13 Yannik Tuisel MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:07.702 1:08.612 1:07.702
11 12 Marc Riemann OAMC Reinheim e.v.im ADAC 1:08.489 1:08.822 1:08.489
12 26 Luca Glaub MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:12.128 1:12.251 1:12.128
Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits

Rennleiter: Torsten Witter

Aushang:

Unterschrift RL:

Gedruckt: 18.08.2012 12:59:45

Rennsekretarin: Judith Vietze
Uhr

Reg-Nr.: MW 01/12
Unterschrift ZK:

www.mylaps.com

Lizensiert fir Camp Company GmbH
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ADAC Youngster-Cup MiniBike Schaafheim
Klasse 2+3 Odenwaldring 1,020 Km
11.Rennen 18.08.2012 16:05

Rennen (12 Runden)
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits
Rennleiter: Torsten Witter ~ Rennsekretérin: Judith Vietze

Aushang: Uhr Reg-Nr.: MW 01/12 www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: Z’Q/.f Lizensiert fur Camp Company GmbH
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